
ROSI

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Smokva

Apartmán *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

DO 30.05. = 30 € na den

01.06.-30.06. = 40 € na den

01.07.-31.08. = 65 € na den

01.09.-30.09. = 40 € na den

OD 01.10. = 30 € na den

Maslina

Apartmán *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

DO 30.05. = 30 € na den

01.06.-30.06. = 40 € na den

01.07.-31.08. = 65 € na den

01.09.-30.09. = 40 € na den

OD 01.10. = 30 € na den

Murva

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

DO 30.05. = 50 € na den

01.06.-30.06. = 70 € na den

01.07.-31.08. = 100 € na den

01.09.-30.09. = 50 € na den

01.10.-31.10. = 50 € na den

Další informace:



V ceně je zahrnuta pobytová taxa, úklid při odjezdu, spotřeba vody, elektřiny, ložní prádlo, ručníky a

příbory. Wi-Fi zdarma. Parking k dispozici.

Slevy:

Při rezervaci na 14 nocí jedna noc zdarma.

Stravování

Snídaně na požádání 5,99 €


